
 

 

 

МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

 

НАКАЗ 

03.06.2020  № 320 

 

Про перенесення літньої виробничої  

практики на осінній семестр  

2020-2021 навчального року 

 

У зв’язку з пандемією Covid-19 та епідеміологічною ситуацією, що склалася у 

Вінницькій області та відповідно до рішення вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова від 

26.05.2020 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перенести проходження літніх виробничих практик з графіка проведення 2019-2020 

навчального року на осінній семестр 2020-2021 навчального року.  

 

2. Відділу практики розробити алгоритм проходження літніх виробничих практик 

протягом вересня-листопада 2020 року. 

 

3. Диференційні заліки скласти до 1 грудня 2020 року.  

 

4. Стипендіальній комісії ВНМУ ім. М.І.Пирогова привести документи у 

відповідність до цього наказу. 

 

5. Завідувачам кафедр при плануванні навчального навантаження викладачів на 2020-

2021 навчальний рік додатково враховувати години, які були заплановані на літню 

виробничу практику. 

 

6. Навчальному відділу при плануванні навчального навантаження на 2020-2021 

навчальний рік виробничі практики «Догляд за хворими» та «Сестринська практика» 

включити у розклад аудиторних занять 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Проректор з навчальної роботи                                                Юрій ГУМІНСЬКИЙ 


